
 

                                Tauragės meno mokyklos 
                              mokinių ir mokytojų pasiekimai 

 

 

 

 

                         Mokinys, 

                       kolektyvas 

 

 

Mokytojas 

 

 

Konkursas, apžiūra, 

festivalis 

 

 

Pasiekimai, 

įvertinimai, 

nominacijos 

2022-

06 
Ana Tekoriūtė, 

dailės 4 klasė 

J. Navickienė XXIV tarptautinis piešinių ir 

tapybos konkursas „Europos 

džiaugsmas 2022“ Belgrade, 

Serbija 

1 VIETA 

2022-

06 
Elzė Gedminaitė, 

Gabrielė Petrošiūtė, 

Jonas Gedminas, 

Vilma Girdžiūtė - 

keramikos studija 

„Molinukas“ 

M. Paukštaitienė Tarptautinė keramikos darbų 

paroda „Odė Žemei 2022“, 

Klaipėdos vaikų ir laisvalaikio 

centras PADĖKOS 

2022-

08-15 
Meida Gudavičiūtė,  

Eglė Grikšaitė,  

Ieva Grikšaitė,  

Dominyka Norgailaitė, 

Indrė Racevičiūtė,  

Gabija Pliskaitytė,  

Gustas Aukštkalnis, 

Deimina Gruodė 

M. Paukštaitienė Tauragės meno mokyklos 

dailės klasių keramikos darbų 

paroda Ta uragės 

B.Baltrušaitytės VB vaikų 

literatūros skyriuje 
PADĖKA 

 

2022-

09-23 

 

Dailės klasių ir studijų 

mokytojos:  

Vida Karbauskienė,  

Jurgita Navickienė,  

Jolita Ogintaitė,  

Margarita Paukštaitienė 

 Tauragės kultūros centro 

kūrybinė tapybos popietė 

„Tauragės štetlas tapyboje“. 

Darbai eksponuoti prie 

Tauragės kultūros centro 

 

 

2022-

10-01 
Jogailė Tutlytė, 

dainavimo studija 

„Popuri“  

G. Venckaitienė Vokalistų konkursas „Sielos 

šukės muzikai“ Raseinių 

kultūros centre 

1 VIETA ir 

prizas-dailės 

terapija 
2022-

10-

14,15 

Pilies teatras J.Kazlauskienė XVII-osios vaikų ir jaunimo 

teatrų kūrybinės dirbtuvės-

festivalis „Vaivorykštė 2022“ 

Jurbarke 

PADĖKA 

2022-

11-06 
Ema Stumbraitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis konkursas 

„Nominacija 2022“, Jurmala, 

Latvija 

GRAND 

PRIX 

2022-

11-06 

Meida Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 2 klasė 

 V-asis tarptautinis konkursas 

„Nominacija 2022“, Jurmala, 

Latvija 
1 VIETA 

2022-

11-06 

Ariana Kadytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis konkursas 

„Nominacija 2022“, Jurmala, 

Latvija 
2 VIETA 

2022-

11-10 
Lidija Pieteraitytė, 

smuiko 2 klasė 

L. Bagdonienė I-asis respublikinis Kazio 

Kristapavičiaus smuikininkų 

etiudų konkursas Vilniaus Balio 

Dvariono dešimtmetėje muzikos 

mokykloje 

LAUREAT

Ė 

2022-

11-10 
Elisa Karadayi, 

smuiko 2 klasė 

A. Sanijevienė I-asis respublikinis Kazio 

Kristapavičiaus smuikininkų 

etiudų konkursas Vilniaus Balio 
PADĖKA 



Dvariono dešimtmetėje muzikos 

mokykloje 

2022-

11-19 

Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

2 VIETA 

2022-

11-19 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

2 VIETA 

2022-

11-19 
Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

2 VIETA 

2022-

11-19 
Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

3 VIETA 

2022-

11-19 
Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

2 VIETA 

2022-

11-19 

Elena Valinčiūtė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

3 VIETA 

2022-

11-19 
Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė V-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Maestro 

ruduo 2022“ Plungėje 

1 VIETA 

2022-

11-22 
Laurynas Dobilas, 

fortepijono (antro 

instrumento) 5 klasė 

J. Valskienė Šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

11-26 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

11-26 

Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

11-26 

Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

1 VIETA 

2022-

11-26 

Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

GRAND 

PRIX 

ir muzikinis 

turas po 

Lietuvą 
2022-

11-26 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

2 VIETA 

ir specialusis 

prizas 

„Jauniausia 

konkurso 

dalyvė“ 



 
2022-

11-26 

Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II – asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Genius 

arts“ Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykloje 

2 VIETA 

 

2022-

11-30 

Liucija Petraitytė, 

trimito 3 klasė 

R. Kazlauskas IV – asis tarptautinis virtualus 

vaikų ir jaunimo solistų ir 

duetų varinių pučiamųjų 

instrumentų estradinės ir 

džiazinės pjesės konkursas 

„Grok – improvizuok 2022“ 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokykloje 

2 VIETA  

 

2022-

11-30 

Matas Misiukevičius,  
trimito 4 klasė 

R. Kazlauskas IV – asis tarptautinis virtualus 

vaikų ir jaunimo solistų ir 

duetų varinių pučiamųjų 

instrumentų estradinės ir 

džiazinės pjesės konkursas 

„Grok – improvizuok 2022“ 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

11-26 
Džiugas Andrijauskas, 

akordeono 1 klasė 

T. Altaravičius Akordeono muzikos festivalis 

„Lietuviška muzika“ Klaipėdos 

Juozo Karoso muzikos 

mokykloje 

PADĖKA 

2022-

11-26 
Deividas Ambrozas, 

akordeono 8 klasė 

L. Dumbauskienė Akordeono muzikos festivalis 

„Lietuviška muzika“ Klaipėdos 

Juozo Karoso muzikos 

mokykloje 

PADĖKA 

2022-

11-29 
Austėja Trumpaitytė, 

Vakaris Skirius,  

Austėja Šulcaitė,  

Emilija Ričkutė,  

Austėja Kivilytė 

M. Paukštaitienė Tauragės meno mokyklos 

dailės klasių keramikos darbų 

paroda „Keramika kitaip“ 

Tauragės B. Baltrušaitytės VB 

vaikų literatūros skyriuje 

PADĖKOS 

2022-

12-04 

Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių populiariosios 

muzikos atlikėjų konkursas 

„Dainuok žiemužėle 2022“ 

Šiauliai 

1 VIETA 

2022-

12-04 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių populiariosios 

muzikos atlikėjų konkursas 

„Dainuok žiemužėle 2022“ 

Šiauliai 

Diplomantė 

2022-

12-04 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių populiariosios 

muzikos atlikėjų konkursas 

„Dainuok žiemužėle 2022“ 

Šiauliai 

Padėka 

2022-

12-04 

Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė  
Baltijos šalių populiariosios 

muzikos atlikėjų konkursas 

„Dainuok žiemužėle 2022“ 

Šiauliai 

2 VIETA 

2022-

12-11 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė IX-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Christmas Stars 2022“ 

Panevėžyje 

1 VIETA ir 

GRAND 

PRIX 

2022-

12-11 
Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė IX-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Christmas Stars 2022“ 

Panevėžyje 

1 VIETA  



2022-

12-11 
Majus Mokhtari-

Darakschan, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė IX-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Christmas Stars 2022“ 

Panevėžyje 

1 VIETA 

2022-

12-11 
Nerilis Balašaitis, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė IX-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Christmas Stars 2022“ 

Panevėžyje 

1 VIETA 

2022-

12-11 
Dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė IX-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Christmas Stars 2022“ 

Panevėžyje 

1 VIETA 

2022-

12-16 
Aleksandra Athanasiadi, 

fortepijono (antro 

instrumento) 1 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

Diplomas 

2022-

12-16 
Eva Baltrušaitytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 2 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

12-16 
Patricija Bartkutė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 3 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

Diplomas 

2022-

12-16 
Lėja Stumbraitė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 3 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

12-16 
Karina Matulytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 5 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

1 VIETA 
ir diplomas už 

emocionalų ir 

įtaigų atlikimą 

2022-

12-16 
Gresa Gashi, 

fortepijono (antro 

instrumento) 5 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

12-16 
Elija Matevičiūtė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 6 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

Diplomas 

2022-

12-16 
Ona Valinčiūtė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 6 klasė 

A. Petraitienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

12-16 
Emilė Valuckytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 3 klasė 

V. Sanijevienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

12-16 
Mėjus Dobilas, 

fortepijono (antro 

instrumento) 4 klasė 

V. Sanijevienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

12-16 
Emilija Gudaitytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 7 klasė 

V. Sanijevienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

1 VIETA 
ir diplomas už 

emocionalų ir 

įtaigų atlikimą 

2022-

12-16 
Monika Čiapaitė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 8 klasė 

G. Červinskienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

1 VIETA 

ir diplomas už 

įtaigų ir 

charakteringą 

atlikimą 



2022-

12-16 
Vaiva Povilaitytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 8 klasė 

S. Pumputienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

3 VIETA 

2022-

12-16 
Laurynas Dobilas, 

fortepijono (antro 

instrumento) 5 klasė 

J. Valskienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

1 VIETA 

2022-

12-16 
Austėja Šulcaitė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 7 klasė 

E. Jakienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

2 VIETA 

2022-

12-16 
Almina Trakšelytė, 

fortepijono (antro 

instrumento) 7 klasė 

E. Ratkevičienė I-asis Tauragės regiono meno 

mokyklų konkursas 

,,Fortepijonas ir aš“ Tauragės 

meno mokykloje 

1 VIETA 
ir diplomas už 

emocionalų ir 

įtaigų atlikimą 

2023-

01-08 
Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

konkursas „Christmas Talent 

League“ 
2 VIETA 

2023-

01-08 
Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

konkursas „Christmas Talent 

League“ 
1 VIETA 

2023-

01-14 

Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų 

konkursas „Žvaigždžių 

sonata“, nacionalinis turas 

Druskininkuose 

Nominacija 

“Charizmatišk

oji žvaigždė”, 

pateko į 

sekantį turą 

2023-

01-14 

Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų 

konkursas „Žvaigždžių 

sonata“, nacionalinis turas 

Druskininkuose 

Nominacija 

“Sidabrinė 

žvaigždė”, 

pateko į 

sekantį turą 

2023-

01-14 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų 

konkursas „Žvaigždžių 

sonata“, nacionalinis turas 

Druskininkuose 

Nominacija 

“Žavioji 

žvaigždė”, 

kandidatė 

patekti į 

sekantį turą 

2023-

01-14 

Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų 

konkursas „Žvaigždžių 

sonata“, nacionalinis turas 

Druskininkuose 

Nominacija 

“Simpatiškoji 

žvaigždė”, 

pateko į 

sekantį turą 

2023-

01-15 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Lietuvos televizinis konkursas 

„Lietuvos balsas“ 

Praėjo 

atranką į 

kitas laidas 

2023-

01-17 

Pilies teatras J. Kazlauskienė Respublikinis Klaipėdos 

universiteto absolventų 

mokyklinių teatrų festivalis 

„AITVARAI“–2023“ Vilniaus 

senajame teatre 

Padėka 

2023-

01-19 

Karina Matulytė, 

fortepijono  

(antro instrumento) 5 klasė 

A. Petraitienė II-asis respublikinis konkursas 

„Fortepijonas visiems“ 

Radviliškio muzikos mokykloje 

3 VIETA  

 


